[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 026/2019
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Paulo Donizeti Nunes
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de providências:
Que seja realizado a pintura nos meios-fios do Bairro “Buihehê”.

JUSTIFICATIVA:

A manutenção se faz necessária vez que a conservação dos-meios fios do mencionado Bairro está precária, necessitando de manutenção. Visando também a Festa de São Gonçalo que acontecerá no dia 03 de agosto.

Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.
                                               Estiva, 25 de junho de 2019.
Respeitosamente,

______________________________

Ver. Paulo Donizeti Nunes

Vereador

1